A sircia CABRIELA SCANAGATTA DAMACENO que possui 460.000 (quatrocentas e sesscnta

mil) qu.rtas. no valor de R$ 1.00 (um real) cada uma. perfazendo o total de RS 460.000.00
(quitrrocenros e sessenta mil reais). cede e rransfere ao sócio JoÃo PEDRo SCANAGATTA a

quântia de 414.000 (quatrocentas e quatorze mil) quotas. no valor de R§ 1.00 (um real) cada uma.
perlàzendo o total de R$ 414.000.00 (quatrocentos e quatorze mil reais). pelo valor nominal. cujo
prazo para pagamento à socia alienante é de 02 (dois) anos, contados da assinatura da presente

alteraçào. corrigidos pelo mesmo índice que remunerar as cadernetas de poupança. podendo ser
prorrcgado por igual período.

CLÁUST]LA SEGUNDA - DO CAPITAL SOCIAL
O capital social no valor de R$ 920.000.00 (novecentos e vinte mil reais). dividido em 910.000
(novecenms e vinte mil) quotas. no valor de R$ 1.00 (um real) cada uma, tolalmente integralizado-
cnr decorrência da lesente alt fica distribuidos entre os sócios da se uinte forma

Soc ias

\ Joào Pedro Scana tta Damaceno

[...]

por dia de trabalho de Segunda-feira a Sexta-feira das 14:00H as 18:00H

Cláusula Terceira - Remuneração: pela prestação de serviço será pago
mensalmente até o dia 10 de cada mês subsequente a prestação o valor
de 4 salários mínimos Nacional, que corresponde atualmente a R$
3.748,00 (Três mil setecentos e quarenta e oito reais) mensais, de Acordo
com a Lei 4950-A/66, Lei 5194/66, Resolução 397/95 do CONFEA e
Constituição Federal/88 Art. 7o, Inciso XVI

Cláusula Quarta - Vigência do Contrato: Conforme estabelece o
Código Civil, Lei no lO.406/2002, arl. 598, a vigência deste instrumento